
UCHWAŁA NR IV/30/19
RADY MIASTA GRAJEWO

z dnia 30 stycznia 2019 r.

w sprawie wyboru delegatów do reprezentowania Miasta Grajewo w Stowarzyszeniu Łomżyńskie Forum 
Samorządowe

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U.Dz. U. z 2018 r. 
poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432 i poz. 2500) oraz § 4 ust. 6 lit. a, ust. 7 i 8 Statutu Stowarzyszenia Łomżyńskie 
Forum Samorządowe uchwala się, co następuje:

§ 1. Wskazuje się do reprezentowania Miasta Grajewo w Stowarzyszeniu Łomżyńskie Forum 
Samorządowe na okres równy kadencji Rady następujących delegatów:

1) Dariusza Latarowskiego - Burmistrza Miasta Grajewo,

2) Macieja Pawła Bednarko - Zastępcę Burmistrza Miasta Grajewo.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Grajewo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta

mgr Halina Muryjas-Rząsa

Id: BEDE0C09-E8BB-4EC8-B701-D1E6BB4FDCA2. Podpisany Strona 1




